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THRE
110
125
140
160
180
200
225
250
280
315
355
400
450
500
560
630

FMIBZ A1 4R psi (bar)

230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)
230 (16.2)

SDR9 &1t EHBrFFMPEE
AN (mm) B /\EEE (mm)
110 123 5M
125 14 5M
140 15.7 5M
160 179 5M
180 20.1 5M
200 224 5M
225 25.2 5M
250 27.9 5M
280 313 5M
315 35.2 5M
355 39.7 5M
400 447 5M
450 50.3 5M
500 55.8 5M
560 62.5 5M
630 70.3 5M

SEZEER  ERERE: /[




TOPRR{T TOPHRT

SDR1112434p5 FAFMPEE . TS HDPES
ERERE | FMENZMHpsi (bar) | 9ME(mm)

\ 110 175 (12.3) 110 10 5M " [£&E0.95-097 MEEPVCHE - /
P 125 175 (12.3) 125 0 = = TEM(-40°C) - MEM(TIESR) « BMERGE50%) - MERIRET - S - -
Vv 140 175 (12.3) 140 157 iy - R WESERE  TRERMCEESREKERE - v
E_ 160 175 (12.3) 160 14.6 5M = T$E3€< CEHOEMRY - NOKEC SR BOESE - E_
TEE 180 175 (12.3) 180 16.4 5M " %’f _ ;g;
~ 200 175 (12.3) 200 18.2 5M - BARE 45

225 175 (12.3) 225 20.5 5M L EAOKEIAME -

250 175 (12.3) 250 227 5M 2R (%% ) &KE -

280 175 (12.3) 280 254 5M 3BKERBMERE -

315 175 (12.3) 315 28.6 5M ABEBRAR - PERARRBERE -
355 175 (12.3) 355 322 5M S5AEEBTEEHZEAE -

400 175 (12.3) 400 36.3 5M 6 BHHME -

450 175 (12.3) 450 40.9 5M 7 BEKWERE -

500 175 (12.3) 500 454 5M - FFENAE

560 175 (12.3) 560 50.8 5M 1.EBEERCHERHEERE) -
630 175 (12.3) 630 57.2 5M 2. BEEEAE -

___ 009 SWEETTIHT SR SESEEL  MEEERE-




TOPRR{T TOPHERT

#7KFHDPEE 57k FEHDPEE

1R AME 127 B ) B& ML =/NEE L 12 B ) B MR &NEE
\ 32mm PN10 SDR17 32mm 2.0mm 25mm PN12.5 SDR13.6 25mm 2.0mm /
P 40mm PN10 SDR17 40mm 24mm 32mm PN12.5 SDR13.6 32mm 24mm P
Vv 50mm PN10 SDR17 50mm 3.0mm 40mm PN12.5 SDR13.6 40mm 3.0mm Vv
S_ 63mm PN10 SDR17 63mm 3.8mm 50mm PN12.5 SDR13.6 50mm 3.7mm E_
E 75mm PN10 SDR17 75mm 4.5mm 63mm PN12.5 SDR13.6 63mm 4.7mm E
) 90mm PN10 SDR17 90mm 54mm 75mm PN12.5 SDR13.6 75mm 5.6mm )
110mm PN10 SDR17 110mm 6.6mm 90mm PN12.5 SDR13.6 90mm 6.7mm
125mm PN10 SDR17 125mm 7.4mm 110mm PN12.5 SDR13.6 110mm 8.1mm
140mm PN10 SDR17 140mm 8.3mm 125mm PN12.5 SDR13.6 125mm 9.2mm
160mm PN10 SDR17 160mm 9.5mm 140mm PN12.5 SDR13.6 140mm 10.3mm
180mm PN10 SDR17 180mm 10.7mm 160mm PN12.5 SDR13.6 160mm 11.8mm
200mm PN10 SDR17 200mm 11.9mm 180mm PN12.5 SDR13.6 180mm 13.3mm
225mm PN10 SDR17 225mm 13.4mm 200mm PN12.5 SDR13.6 200mm 14.7mm
250mm PN10 SDR17 250mm 14.8mm 225mm PN12.5 SDR13.6 225mm 16.6mm
280mm PN10 SDR17 280mm 16.6mm 250mm PN12.5 SDR13.6 250mm 18.4mm
315mm PN10 SDR17 315mm 18.7mm 280mm PN12.5 SDR13.6 280mm 20.6mm
355mm PN10 SDR17 355mm 21.1mm 315mm PN12.5 SDR13.6 315mm 23.2mm
400mm PN10 SDR17 400mm 23.7mm 355mm PN12.5 SDR13.6 355mm 26.1mm
450mm PN10 SDR17 450mm 26.7mm 400mm PN12.5 SDR13.6 400mm 29.4mm
500mm PN10 SDR17 500mm 29.7mm 450mm PN12.5 SDR13.6 450mm 33.1mm
560mm PN10 SDR17 560mm 33.2mm 500mm PN12.5 SDR13.6 500mm 36.8mm
630mm PN10 SDR17 630mm 37.4mm 560mm PN12.5 SDR13.6 560mm 41.2mm
710mm PN10 SDR17 710mm 42.1mm 630mm PN12.5 SDR13.6 630mm 46.3mm
800mm PN10 SDR17 800mm 47 4mm 710mm PN12.5 SDR13.6 710mm 52.2mm
800mm PN12.5 SDR13.6 800mm 58.8mm
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%7K BHDPEE ik FAHDPEE

R AME XL B IS E B/NEE R IME =B E& FIgHME B/NEE

\ 20mm PN16 SDR11 20mm 2.0mm 16mm PN20 SDR9 16mm 2.0mm /
P 25mm PN16 SDR11 25mm 2.3mm 20mm PN20 SDR9 20mm 2.3mm P
V 32mm PN16 SDR11 32mm 3.0mm 25mm PN20 SDR9 25mm 3.0mm Vv
S_ 40mm PN16 SDR11 40mm 3.7mm 32mm PN20 SDR9 32mm 3.6mm E_
E 50mm PN16 SDR11 50mm 4.6mm 40mm PN20 SDR9 40mm 4.5mm E

) 63mm PN16 SDR11 63mm 5.8mm 50mm PN20 SDR9 50mm 5.6mm )
75mm PN16 SDR11 75mm 6.8mm 63mm PN20 SDR9 63mm 7.1mm
90mm PN16 SDR11 90mm 8.2mm 75mm PN20 SDR9 75mm 8.4mm
110mm PN16 SDR11 110mm 10.0mm 90mm PN20 SDR9 90mm 10.1mm
125mm PN16 SDR11 125mm 11.4mm 110mm PN20 SDR9 110mm 12.3mm
140mm PN16 SDR11 140mm 12.7mm 125mm PN20 SDR9 125mm 14.0mm
160mm PN16 SDR11 160mm 14.6mm 140mm PN20 SDR9 140mm 15.7mm
180mm PN16 SDR11 180mm 16.4mm 160mm PN20 SDR9 160mm 17.9mm
200mm PN16 SDR11 200mm 18.2mm 180mm PN20 SDR9 180mm 20.1mm
225mm PN16 SDR11 225mm 20.5mm 200mm PN20 SDR9 200mm 22.4mm
250mm PN16 SDR11 250mm 22.7mm 225mm PN20 SDR9 225mm 25.2mm
280mm PN16 SDR11 280mm 254mm 250mm PN20 SDR9 250mm 27.9mm
315mm PN16 SDR11 315mm 28.6mm 280mm PN20 SDR9 280mm 31.3mm
355mm PN16 SDR11 355mm 32.2mm 315mm PN20 SDR9 315mm 35.2mm
400mm PN16 SDR11 400mm 36.3mm 355mm PN20 SDR9 355mm 39.7mm
450mm PN16 SDR11 450mm 40.9mm 400mm PN20 SDR9 400mm 44.7mm
500mm PN16 SDR11 500mm 45.4mm 450mm PN20 SDR9 450mm 50.3mm
560mm PN16 SDR11 560mm 50.8mm 500mm PN20 SDR9 500mm 55.8mm
630mm PN16 SDR11 630mm 57.2mm 560mm PN20 SDR9 560mm 62.5mm
710mm PN16 SDR11 710mm 64.5mm 630mm PN20 SDR9 630mm 70.3mm
800mm PN16 SDR11 800mm 72.6mm 710mm PN20 SDR9 710mm 79.3mm

800mm PN20 SDR9 800mm 89.3mm
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B sSHIfEEPVC-UERE

B O <o I

= AREKE
= A&

1LinRIRE & 2 4 7KE

= HERHNOEHR - SME
= B - MYER - MEEdtE - ERANEETERE -
= BAENE - HREZEN

HEIOKRZEEEER
= KERE - MINERE - BAR

QRBREBEER ZBRIKE
3.ERHREKEEELEZZERE -

HIm &g

HIW,HIB40 11/2"

HIW,HIB50 2"
HIW,HIB65 21/2"
HIW,HIB8O 3"
HIW,HIB100 4"
HIW125 5"

HIW,HIB150 6"
HIW,HIB200 8"
HIW,HIB250 10"
HIW,HIB300 12"
HIW,HIB350 14"
HIW,HIB400 16"

[ szepnamzEE .

I HME

48mm

60mm

76mm

89mm

114mm
140mm
165mm
216mm
267/mm
318mm
370mm
420mm

s HEKE -

5
HiERELRE -

BHEE -
HKE - Bgw

TKIKE -

ERAR
40mm
51mm
67mm
77mm

100mm

125mm
146mm
194mm
239mm
285mm
332mm
376mm

MEBROEMESAR) - MEHE

SUPVCERERBR(JELEE)

=/NEE
3.7mm
4.1mm
4.1mm
5.5mm
6.6mm
7.0mm
9.0mm
10.8mm
13.3mm
15.9mm
18.0mm
20.5mm

CRERY -

7.15M
7.15M
7.15M
7.15M
7.15M
7.15M
7.15M
7.15M
7.15M
7.15M
7.15M
7.15M

HAERHBEUZE0.009BEMEM RE - AHMZEKYE -

== FHS
RS

M
M
™M
™M
M
M
M
M
M
M
M
M

HIW,HIB4O
HIW,HIB50
HIW,HIB65
HIW,HIB8O
HIW,HIB100
HIW125
HIW,HIB150
HIW,HIB200
HIW,HIB250
HIW,HIB300
HIW,HIB350
HIW,HIB400

HIW,HIB40
HIW,HIB50
HIW,HIB65
HIW,HIB8O
HIW,HIB100
HIW125
HIW,HIB150
HIW,HIB200
HIW,HIB250
HIW,HIB300
HIW,HIB350
HIW,HIB400
HIW,HIB450
HIW,HIB500
HIW,HIB600

H i & £ UPVC'%“’g ZERBR(EEEE)

11/2"
o
21/2"
3
4"
X
6"
g
10"
12"
14"
16"

11/2"
oL
21/2"
3
4"
X
6"
g
10"
12"
14"
16"
18"
20"
24"

EIHNE | AUAR | R/NEE
48mm 40mm 3.7mm
60mm 51mm 4.1mm
76mm 67mm 4.1mm
89mm 77mm 5.5mm
114mm 100mm 6.6mm
140mm 125mm 7.0mm
165mm 146mm 9.0mm
216mm 194mm 10.8mm
267mm 239mm 13.3mm
318mm 285mm 15.9mm
370mm 332mm 18.0mm
420mm 376mm 20.5mm

HIfy & 2 UPVCEEEH”;%%E’%%%(—EQ%E)

ML =/NEE
48mm 40mm 3.7mm
60mm 51mm 4.1mm
76mm 67mm 4.1mm
89mm 77mm 5.5mm
114mm 100mm 6.6mm
140mm 125mm 7.0mm
165mm 146mm 9.0mm
216mm 194mm 10.8mm
267mm 239mm 13.3mm
318mm 285mm 15.9mm
370mm 332mm 18.0mm
420mm 376mm 20.5mm
470mm 422mm 22.9mm
520mm 467mm 25.3mm
630mm 566mm 30.7mm

4.11M
4.13M
4.14M
4.15M
5.165M
5.18M
6.205M
6.24M
6.285M
6.325M
6.36M
6.385M
6.42M
6.42M
6.55M

TOPHERT

BIHO <o \

ACES LSt A 016




TOPHRT

HIfi & B UPVCEBR & RfE = (BB O) B m@pvc-DWYERE
TsE | EtaE | BNEE | | \ .

" | HIWHIBL3 38" 18mm L3mm > mm M " DWVESEER SMEMRBEPVC-UNE - PEAPVCHEN - HEPVCUBRENE g
p HIW,HIB16 1/2" 22mm 16mm 2.7mm aMm R PR R - R - AR - P
v HIW,HIB20 3/4" 26mm 20mm 2.7mm aM " HRCLRA0.95~10FR - v
[ - o | o5 | 39 i t HABNRER—BEETIHSHE c
= HIB27 1" 34mm 27mm 3.2mm iy = AL o N -
= HIW30 11/4" 38mm 31mm 32mm AM 1.FKE - BEYA0S5 ~ BKECEERIFBON—KAEE - A

HIB35 11/4"  42mm 35mm 3.2mm am 2 EmANERE -

HIW HIB40 VP 20mm - i 3.8 RS — RONSHIAE ZPVC-USt S T81AR) ; BAEE—RPVC-UETMAR -
HIW,HIB50 2 60mm 51mm 4.1mm aM

HIW,HIB65 21/2" 76mm 67mm 4.1mm 4M ——y

HIW,HIBSO 3" 89mm 77mm 5.5mm 4M UPVCEBERER

HIW,HIB100 4" 114mm 100mm 6.6mm 5M EERE FM@ﬂ%%&pSi (bar) 9M§(mm) E’E%/J\E.EE(mm)

HIW125 5" 140mm  125mm  7.0mm 5M 540 1172" 48mm 3.6mm aMm
HIW,HIB150 6" 165mm  146mm  9.0mm 6M 530 2 Uil S AM
HIW,HIB200 8" 216mm  194mm  10.8mm 6M 565 21/2" 76mm 4.5mm AM
HIW,HIB250 10" 267mm  239mm  13.3mm 6M 580 e ST e lia aMm
HIW,HIB300 12" 318mm  285mm  15.9mm 6M 5100 & 114mm 6.6mm M
HIW,HIB350 14" 370mm  332mm  18.0mm 6M B125 > i Z-0s 4M
HIW,HIB400 16" 420mm  376mm  20.5mm 6M B150 > 165mm 8.0mm 4M
HIW,HIBAS 18" 470mm  422mm  22.9mm 6M g0 & 216mm U M
HIW,HIB500 20" 520mm  467mm  253mm 6M FERRLL T PVCERIS LR L6

HIW,HIB600 24" 630mm  566mm  30.7mm 6M

B mE=HASTM SCH UPVCE

" AEE - MRS/ - ATESR -

" M LREE - oIERATSSEA -

" O AZEE - g - B AR SEENRERS  BRIEBYERESERBSCHE
MELEE -

= IS ESCH1200] it B A& E %340 ~ 1,010psi(£24 ~ 71.13kgf/cm?) -

= SCH120 - SCHBOMRMH 72 & B, - WHS M L HEEHNEE -

" REEE . —BMEERSCHA0 ~ SCH80 ~ SCH120 - MEBF&EK -

[ sgzEmaEzmE . RESHES  ORERRE ./




TOPRR{T TOPHRT

= IR
1.EBERISHZEE -

2EREFMBERICEREBRNBEE -

B stEazreRemncPVCEER

" OJERAR93°CLAMRIEK  RENTESH
" AEER/) . IBMENL/250 - HREAREBEAREER -

>t

TR

=

3LUE_I%_}§_§$@7J<%:' ° NS5+
AZEHREETLRE -
5.8HAE -

= EBEE  HmEZEN/)  HEBEGEUZ0.009REMEMRE - A5EKE - BE

A EEELLE - HRES8RK -
= /KEERE - MINERE - MEERERL -
UPVCEBRR & #8153 (ASTM SCH40 SCH80 SCH120) - TiHER - ilER - MSARAIEE -

FIEO <o I
5
B
BIHO <o \

EEER | SMRETHAZE(mm) BEEENZE(mm) - A’
LREE © A8 - GRS RS HKERE -
3/8" 17.41 + 0.10 231+051  3.20+0.51 2 TERBRRBE(EBER) @ -
1/2" 2134 + 0.10 277 +051  373+051 432+051 3EEEMATHES -
3/4" 26.67 0.1 287+051  391+051 432+051
1" 33.40 + 0.13 338+051  455+053 508+061
11/4" 4216 + 013 356+051  485+058 546 +0.66 CPVCEBERAET(CNS 14664)
11/2 4826 + 0.15 368+051  508+061 572+068 FIIME PN &/EE 2
2" 60.32 + 0.15 391+051  554+066 6.35+0.76 W,B13 3/8" 18mm 13mm 2.2mm 4M
21/2" 73.02 + 0.18 516+ 061  7.01+084 7.62+0091 W,B16 1/2° 22mm 16mm 2.7/mm 4M
o 88.90 + 0.20 549 + 066  7.62 +091 889+ 1.07 W,B20 3/4° 26mm 20mm 2.7/mm 4M
4" 114.30 + 0.23 602+071  856+102 1110 +1.32 W25 I 32mm 25mm 3.2mm 4M
5" 14130 + 0.25 655+079 952+114 1270+ 152 B27 0 34mm 27mm 3.2mm 4M
6" 168.28 + 0.28 711+086 1097 + 132 1427 + 170 W30 11/4° 38mm 31mm 3.2mm 4M
8" 219.08 + 0.38 818 +099 1270+ 152 1824 +2.18 B35 11/4° 42mm 35mm 3.2mm 4M
10" 273.05 + 0.38 927+ 112 1506+ 1.80 2141 + 256 W,B40 1172 48mm 40mm 3.6mm 4M
12" 323.85 + 0.38 1031+ 124 1745+ 208 2540 + 3.05 W,B50 2" 60mm 51mm 4.1mm 4M
14" 355.60 + 0.38 1110 + 1.35  19.05 + 2.29 wBe> | 21/ 76mm 67mm 4.1mm M
16" 406.40 + 0.48 1270 + 152 2141 + 257 W,B80 3" 89mm /8mm >.1mm M
18" 457.20 + 0.48 1427 +170 23.80 + 2.84 W.B100 4’ 114mm 100mm 6.6mm 5M
20" 508.00 + 0.58 15.06 + 1.80  26.19 + 3.15 w125 > 140mm 125mm /.5mm >M
24" 609.60 + 0.79 1745+ 208 3094 + 371 W,B150 6" 165mm 146mm 8.5mm oM
W,B200 8" 216mm 194mm 10.5mm 6M
W,B250 10" 267mm 239mm 13.0mm 6M
W,B300 12" 318mm 285mm 15.5mm 6M
W,B350 14" 370mm 332mm 18.0mm 6M
W,B400 16" 420mm 376mm 20.5mm oM

[ szepnammzEE .

EIRLI—fARPVCEERTE ACHE T 1 4

SEZEER  ERERE ./




1
11/4"
11/2
o
21/2"
3

4"

CPVCEERBEREZFR(ASTM SCH40 SCH80 SCH120)

SMEERN 9 5= (mm)

17.41 + 0.10
21.34 £ 0.10
206.67 £ 0.1
3340 £ 0.13
42.16 £ 0.13
48.26 = 0.15
60.32 £ 0.15
73.02 £ 0.18
88.90 + 0.20
114.30 £ 0.23
141.30 £ 0.25
168.28 + 0.28
219.08 £ 0.38
273.05 £ 0.38
323.85+0.38
355.60 + 0.38
406.40 £ 048

[ szepnammzEE .

6m

231 +051
277 + 051
287 + 051
3.38 +0.51
3.56 + 0.51
3.68 + 0.51
391 +0.51
5.16 + 0.61
549 + 0.66
6.02 +0.71
6.55 + 0.79
7.11 + 0.86
8.18 + 0.99
927 +1.12
1031 +1.24
11.10 + 1.35
12.70 + 1.52

BB A (mm)
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952+ 114
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12.70 + 1.52
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17.45 + 2.08
19.05 + 2.29
2141 + 2.57
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12.70 + 1.52
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25.40 + 3.05
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